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P r e z e n č n á   l i s t i n a   
Názov prijímateľa dotácie: ZMM –Združenie mariánskej mládeže
Názov podujatia: 
.............................................................................

  Miesto podujatia:
..............................................................................
 Dátum podujatia: 
..............................................................................
	Číslo
	Meno a  priezvisko
	Názov obce trvalého pobytu

(nie skratka)
	Rok

narodenia
	Podpis

	1.
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	12.
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	

	17.
	
	
	
	

	18.
	
	
	
	

	19.
	
	
	
	

	20.
	
	
	
	


Meno a priezvisko zodpovedného realizátora: ................................................................................               
Podpis zodpovedného realizátora::.................................................................................
Pečiatka
Súhlasím so správou, spracovaním a uchovaním mojich osobných údajov v súlade so Zákonom č. 122/2013 Z. z. o ochrane osobných údajov v Združení mariánskej mládeže. Tieto údaje budú spracované pre účel  databázy účastníkov realizovaného podujatia.. 

